
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0045956/2014

VISTO:
La solicitud de financiamiento económico presentada por la Srta

Melina Valverde en su carácter de apoderada de la organización
estudiantil Praxis- UJS- Partido Obrero para costear los pasajes de las
estudiantes de esta Facultad que concurran al Encuentro Nacional de
Mujeres a desarrollarse en Salta los días 11,12y13de octubre ; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Enseñanza aconseja no otorgar
financiamiento ya que en la solicitud no se explícita el monto que se
solicita, y que esta Facultad no otorga financiamientos de este tipo ya
que existe un presupuesto que destina el H. Consejo Superior de la
UNC para otorgar subsidios a las diferentes actividades estudiantiles que
se realizan.

Por ello, en sesión del día de la fecha y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: No hacer lugar al pedido de financiamiento efectuado por la
organización estudiantil Praxis y solicitar el programa del encuentro
mencionado, para su declaración de interés académico.
Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE PSICOLpGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL
CATORCE

RESOLUCIÓN N°

Lie. alga Puente i

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

266


